
  557/2020 
  č.j.: 87813-20/OŠK-173-2020/std 
 
          
 
                                                         Dodatek č. 1 
                                                  ke Smlouvě o dílo č.557/2020 ze dne 18. 9. 2020 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Město Svitavy 
Sídlo:    T. G. Masaryka 5/35, Svitavy, Předměstí, PSČ 568 02 
Zastoupené:   Mgr. XXXXX, vedoucím odboru školství a kultury na základě 
   Usnesení Rady města č. 31/B/2 ze dne 9. 6. 2016 
IČ:   00277444   
DIČ:   CZ00277444 
Bankoví spojení: XXXXX Svitavy 
Číslo účtu:  XXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXX, investiční oddělení 
tel. č.:   XXXXX 
mobil:   XXXXX 
e-mail:   xxxxx@svitavy.cz 
jako „objednatel“    
 
a    
 
Jiří Doskočil 
Sídlo:   Radiměř 20  
   569 07-Radiměř 
IČ:    42245087 
DIČ:   CZXXXXX 
Bankovní spojení:  XXXXX                 
číslo účtu:    XXXXX 
jako „zhotovitel“ 

 
 

Článek 2 
Smluvní strany uzavřely dne 18. 9. 2020 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla“ Dodávka a montáž 
oken pro Základní školu Svitavy, náměstí Míru 73“ (dále je Smlouva o dílo). 
                                                                    

 
Článek 3 

V průběhu provádění díla byly zjištěny další skutečnosti, které nebyly známé při stanovení termínu 
předání díla. Z navržených řešení vyplývá nutnost prodloužení doby plnění, proto se obě smluvní 
stany dohodly na změně Smlouvy o dílo v článku 3 takto: 
 
1. Zahájení: do dvou dnů po podpisu smlouvy, tj. 20. 9. 2020. 
    Dokončení do 26. 2. 2021 
 
    Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávaní beze změny. 

 
 

Článek 4 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 



   

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo rozhodl odbor školství a kultury Městského úřadu Svitavy 
na základě Směrnice Rady města Svitavy č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
schválené radou města dne 9. 6. 2016 usnesením č. 31/B/2. 
 
 
Ve Svitavách dne 13.11.2020                      V Radiměři 13.11.2020 
 
 
 
Za objednatele:                          Za zhotovitele: 
 
 
…………………………………    ……………………………….. 
              Mgr. XXXXX 
vedoucí odb..školství a kultury              Jiří Doskočil 


